

Markkonsult Bo Johansson

556706-4042

Årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Annette Drufve Johansson, Styrelseledamot
2023-04-21

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Markkonsult Bo Johansson AB med säte i Västra Frölunda bedriver i huvudsak projektering av schaktarbeten avseende markarbeten, företrädesvis för industri och kommuner.

Flerårsöversikt

	2021-09-01 - 2022-08-31	2020-09-01 - 2021-08-31	2019-09-01 - 2020-08-31	2018-09-01 - 2019-08-31
Nettoomsättning	-62 325	120 920	338 975	24 269
Resultat efter finansiella poster	-138 634	-10 056	67 151	-30 583
Soliditet (%)	98	66	73	76

Företaget är under avyttring på grund av ägarnas ålder, varför omsättningen har sjunkit under de senaste åren.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	100 000	118 118	-10 056	208 062
Balanseras i ny räkning		-10 056	10 056	0
Årets resultat			-138 634	-138 634
Vid årets utgång	100 000	108 062	-138 634	69 428

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten

Balanserat resultat	108 062
Årets resultat	-138 634
Summa	-30 572

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	-30 572
Summa	-30 572

Resultaträkning

	Not 1, 2	2021-09-01 - 2022-08-31	2020-09-01 - 2021-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		-62 325	120 920
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-72 000	0
Övriga rörelseintäkter		8 000	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		-126 325	120 920
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-12 118
Övriga externa kostnader		-12 309	-118 858
Summa rörelsekostnader		-12 309	-130 976
Rörelseresultat		-138 634	-10 056
Resultat efter finansiella poster		-138 634	-10 056
Resultat före skatt		-138 634	-10 056
Årets resultat		-138 634	-10 056

Balansräkning

	Not 1	2022-08-31	2021-08-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		0	72 000
Summa varulager m.m.		0	72 000
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	88 878
Övriga fordringar		60 398	141 396
Summa kortfristiga fordringar		60 398	230 274
Kassa och bank			
Kassa och bank		10 361	13 135
Summa kassa och bank		10 361	13 135
Summa omsättningstillgångar		70 759	315 409
Summa tillgångar		70 759	315 409

Balansräkning

	Not 1	2022-08-31	2021-08-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital (antal aktier: 1 000)		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		108 062	118 118
Årets resultat		-138 634	-10 056
Summa fritt eget kapital		-30 572	108 062
Summa eget kapital		69 428	208 062
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	28 256
Skatteskulder		0	-20 365
Övriga skulder		1 331	99 456
Summa kortfristiga skulder		1 331	107 347
Summa eget kapital och skulder		70 759	315 409

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2021-09-01
- 2022-08-31

Medelantal anställda under året	0,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2022-08-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	471 461
-----------------------------	---------

Försäljningar/utrangeringar	-471 461
-----------------------------	----------

Utgående anskaffningsvärden	0
------------------------------------	----------

Avskrivningar

Ingående avskrivningar	-471 461
------------------------	----------

Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	471 461
---	---------

Utgående avskrivningar	0
-------------------------------	----------

Redovisat värde	0
------------------------	----------

Underskrifter

Årsredovisning för Markkonsult Bo Johansson, 556706-4042
Avseende räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31

Elektroniskt underskriven
Västra Frölunda

Annette Drufve Johansson
Annette Drufve Johansson
Styrelseledamot
2023-04-21